Проект
	0. АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
0. ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	0.
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	0. «__»______201_ г.
	г. Новоалександровск
	№ ____

О внесении изменений в некоторые постановления администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края в соответствие с действующим законодательством, администрация Новоалекандровского городского округа Ставропольского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение квалификационных категорий спортивных судей: «спортивный судья второй категории», «спортивный судья третьей категории»», утвержденный постановлением администрации Новоалекандровского городского округа Ставропольского края от 23 апреля 2018 года № 631, следующее изменение: название муниципальной услуги читать как: «Присвоение квалификационных категорий спортивных судей: «Спортивный судья второй категории», «Спортивный судья третьей категории»».

2. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение гражданам Российской Федерации спортивных разрядов: «второй спортивный разряд» и «третий спортивный разряд», утвержденный постановлением администрации Новоалекандровского городского округа Ставропольского края от 23 апреля 2018 года № 630, следующее изменение: исключить из названия муниципальной услуги слова: «гражданам Российской Федерации».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края Горовенко Л.Н.

[bookmark: _GoBack]Глава Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края 					       	      С.Ф. Сагалаев

Проект постановления вносит заместитель главы администрации
Новоалександровского городского округа
Ставропольского края                                                                      Л.Н.Горовенко

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы
администрации Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края                                                                         Н.Г.Дубинин

Заместитель начальника правового отдела
Новоалександровского городского округа
Ставропольского края                                                                              Н.И.Смык

Начальник общего отдела
администрации Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края                                                                     Е.В.Красюкова

Проект решения подготовил:

Председатель комитета по
физической культуре и спорту
администрации Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края                                                                        С.А.Кошелев